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همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. اطراف خود را حسابی شلوغ کردهاید و گرفتار شدهاید. در سالی که با تولدتان آغاز میشود این
رویکرد را کنار بگذارید. در این سال بیشتر از همیشه به فکر خودتان باشید و سرتان را بیشازحد شلوغ نکنید. سال تولدتان را با خبری ناگوار آغاز
میکنید. اجازه ندهید این خبر شما را افسرده کند و از برنامههایتان عقب بیندازد. مهر و آبان را با حجم زیاد کارها سپری خواهید کرد. با این حال به آذر
که رسیدید، سرتان خلوت میشود. در دی ماه خطری سلامت وجود نازنینتان را تهدید میکند. در این ماه بیشتر مواظب خود باشید. بهمن زمان
فرخندهای برای شماست. در این ماه زندگیتان رونق میگیرد و پولی به دستتان میرسد. به صلاح شماست که قسمتی از این پول را برای روز مبادا کنار
بگذارید. با فرا رسیدن اسفند افراد جدیدی در زندگی شما حضور پیدا میکنند. مواظب روابط خود با این افراد جدید باشید. فروردین سال آینده مشکلی
حقوقی سر راهتان سبز می شود. این مشکل وقت و هزینه زیادی از شما میگیرد، اما در برابر آن کوتاه نیایید و به هر قیمتی که شده حقتان را بگیرید. با
فرا رسیدن اردیبهشت سال آینده فرصتی برای سفر مهیا میشود به همراه دوستان و آشنایان راهی سفر شوید و لحظههای خاطرهسازی را تجربه کنید.
تابستان سالی که از راه میرسد زمان حسابی برای شماست. در این فصل موقعیتهای مهمی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر پیش روی شما قرار
میگیرد. بیشتر از همیشه به فکر شکار موقعیتها باشید و فرصتها را از دست ندهید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید.

در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه 28 شهریور برای متولدین فروردین

همسر یا عشق زندگیتان امروز وفاداریاش را به شما ثابت میکند. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید، این فرصت را از دست ندهید و اگر
قصد سرمایهگذاری دارید، پول خود را در بازار املاک و مستغلات سرمایهگذاری کنید و مطمئن باشید سود سرشاری از این کار نصیب شما خواهد شد.
دوستان بسیار خوبی دارید و لحظهای شما را برای رسیدن به هدفهایتان تنها نگذاشتهاند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها ثابت کنید که هرگز
محبتهایشان را فراموش نمیکنید. عازم سفر کاری هستید و به رغم اینکه شرایط برای سفر مهیا نیست، چارهای ندارید به غیر از اینکه رخت سفر بر تن
کنید و مسافرت بروید. اما خطرهای این مسافرت را به جان بخرید و مطمئن باشید که به لحاظ کاری دستاورد مهمی را از این سفر به ارمغان خواهید
آورد. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهتر است قبل از انجام این کار حتماً با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید و نظر
بزرگترها را جویا شوید. روحیه مسئولیتپذیری دارید و برآوردهکردن نیازهای اعضای خانواده را به نیازهای خودتان مقدم میدانید. قبل از اینکه این
رویکرد باعث شود تا رسیدگی به خودتان را فراموش کنید، از امروز تصمیم بگیرید که در کنار رسیدگی به نیازهای دیگران، از خودتان غافل نشوید. مدتی
است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و از روند انجام کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر میگردد و کارهای روزانه

راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.
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انسان سخاوتمندی هستید و دستی گشاده دارید، این روحیه شما را به انسان محبوب و مردمداری در میان اعضای خانواده و اطرافیان تبدیل کرده
است. در نتیجه گشادهدستی را ادامه دهید و تا میتوانید دست اطرافیان را بگیرید. همسایهها در منزل یا محلکار آنگونه که انتظار دارید با شما رفتار
نخواهند کرد، از این رفتار دلخور نشوید و مطمئن باشید در چند روز آینده همه چیز درست خواهد شد. انسان مهربانی هستید، اما محبت خود را از
اعضای خانواده دریغ میکنید. این وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند شما فرد سنگدلی هستید که خیر دیگران را نمیخواهید. این رویکرد
را تغییر دهید و محبت خود را با رفتار و گفتار به اطرافیان ثابت کنید. احساس می کنید که اطرافیان از شما جلو افتادهاند و دستاوردهای چندانی در
زندگی ندارید، دلیل این وضعیت را در نبود مهارت و تخصص جویا شوید و امروز به خودتان قول بدهید که با فراگیری تخصصهای جدید و موردنیاز
جامعه، مهارتهای بیشتری کسب کنید و دستاوردهای چشمگیری را از آن خود نمایید. تنهایی را به حضور در جمع ترجیح میدهید و امروز فرصتی برای

خلوت با خودتان پیدا میکنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز حسابی شما را تحویل میگیرید و جام وجودتان را از عشق لبریز میکند.
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روز خوبی راآغاز نکردهاید و سلامتیتان در خطر است، در چنین شرایطی شرط عقل این است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید که سلامت وجود نازنینتان به خطر نیفتد. با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد. از این شرایط
نهایت استفاده را ببرید و داراییهای خود را دوچندان کنید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند، اما امروز به
مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده شما نیز از هر فرصتی
برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده استفاده کنید. به خودتان قول بدهید که کمتر سخن بگویید و پرحرفی را کنار بگذارید. انسان باهوش و
زیرکی هستید، امروز زمان مناسبی است تا از این هوش و استعداد نهایت استفاده را ببرید. همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که از

صمیم قلب دوستتان دارد و روزی سرشار از عشق و محبت را برای شما رقم خواهد زد.
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خوراکیهای مضر را کنار بگذارید و رژیم غذایی سالمی در پیش بگیرید. با تغییر سبک زندگی، درهای جدیدی از موفقیت را به روی خود باز کنید. به فکر
انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی دست
انسان از دوستان و آشنایان کمک بگیرید.  این کار جدید،  برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای  این فکر جامه عمل بپوشانید و  به  تا  میدهد 
عاشقپیشهای هستید و تاکنون عشقهای زیادی را تجربه کردهاید، ادامه این رویکرد چیزی به غیر از تنهایی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه
از امروز عاشقپیشگی را کنار بگذارید و به فکر عشقی ماندگار و همیشگی باشید. قولهای پوشالی را کنار بگذارید و سر حرفتان بمانید. در غیر اینصورت
به فرد نامطمئنی تبدیل خواهید شد و کسی روی حرف شما حساب نمیکند. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان نمیدهید و فرد محبوبی
درمیان اعضای خانواده نیستید، دوری از خانواده به صلاح شما نیست و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص دهید و از امروز به بعد،

رفتاری مهربانانه را با آنها در پیش بگیرید.
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برای حفظ سلامتیتان هم که شده امروز از مشاجره و جروبحث دوری کنید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید،
سودی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. دوستان و آشنایان برای حل
مشکلی که امروز با آن روبرو هستید به کمک شما میآیند. محبت دوستان را بدون پاسخ نگذارید و به دنبال فرصتی برای جبران لطف اطرافیان باشید.
کار ناتمامی که مدتی است انجام آن به تعویق افتاده را امروز به پایان برسانید. احتمال زیادی وجود دارد که همسر یا عشق زندگیتان از حرفهای شما

ناراحت شود. در اولین فرصت این دلخوری را برطرف کنید و در آینده بیشتر مواظب گفتار خود باشید.
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یکی از اعضای خانواده به موقعیت اجتماعی شما حسادت میکند و این وضعیت امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد. نگرانیهای بیشازحد را
کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که کاری از دست شما برای حل تمامی مشکلات دنیا برنمیآید. غصه گذشتهها را نخورید و مطمئن باشید که آینده



شادی و شادکامی را برای شما رقم خواهد زد. اگر تاکنون عاشق نشدهاید امروز زمان عاشقی شما فرا میرسد و چشم شما به محبوبی خوش قدوبالا
خواهد افتاد، این عشق را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که با عشقی ماندگار و آتشین سروکار دارید. شرایطی مهیا میشود تا دانش و مهارت خود
را افزایش دهید و یکسروگردن بالاتر از رقبا قرار بگیرید. روز شلوغی را آغاز کردهاید اما کارها راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان میرسد و فرصتی
برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. روحیهای خلاق و مبتکر دارید، اما حجم زیاد کارها شما را از خلاقیت و کارهای نوآورانه دور کرده و فرصتی برای
ابراز خلاقیت پیدا نمیکنید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصت فراغتی پیدا میکنید تا پس از مدتها به کارهای دلخواه بپردازید و به خلاقیت
خود پر و بال بیشتری دهید. انسان شوخطبعی هستید و همیشه لبخند بر لب دارید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید خنده بر هر درد

بیدرمان دواست.
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نیازی نیست نگران سلامتیتان باشید، امروز از هر روز دیگری سرحالتر خواهید بود. فکر کسب مال از راههای غیرقانونی را کنار بگذارید و مطمئن باشید
بار کج هرگز به منزل نمیرسد. اعضای خانواده در ظاهر رابطه خوبی با هم دارند، اما در باطن وضعیت فرق میکند و اختلافنظرهای زیادی را در میان
اهل منزل مشاهده میکنید، اجازه ندهید این وضعیت نفاق و دوری میان اهل منزل ایجاد کند و امروز فکری به حال دوستی و صلح در بین اعضای
خانواده بردارید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد، به نفع شماست که بر اعصاب خود مسلط باشید و اجازه ندهید این
مشاجره بالا بگیرد. برای کاهش نگرانیها دمی در کنار عشق زندگیتان بنشینید و آرامش بگیرید. سودای انجام کار مهمی را در سر دارید و بر این باور
هستید که از این کار سود و منفعت چشمگیری به جیب میزنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این کار است و مطمئن باشید که از این کار ضرر
نخواهید کرد. فراموش کردهاید که وقت طلا است و اهمیتی به گذر زمان نمیدهید، این وضعیت شما را از رقبا عقب انداخته و جلوی پیشرفت شما را
گرفتهاست. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید و با مدیریتزمان و برنامهریزی، قدر لحظههای با ارزش زندگی خود را بدانید و

به بهترین استفاده را از عمر خود ببرید. قدر لحظههای زندگی را بدانید و اجازه ندهید گذر عمر شما را غافلگیر کند.
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نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. نظرهای خود را به دیگران تحمیل میکنید و اجازه نمیدهید اعضای خانواده برای
زندگی خودشان تصمیم بگیرند، امروز زمان مناسبی است تا این روحیه را کنار بگذارید. امروز غرق خاطره روزهای اول عاشقیتان میشوید و خاطرههای
خوش این روزها ذهن شما را کاملاً مشغول میکند. همکاران در محلکار یا اعضای خانواده در منزل، امروز با شما همکاری لازم را ندارند. اجازه ندهید
این وضعیت روحیه شما را خراب کند و از هرگونه رفتار ناپسند خودداری نمایید. با شرکت در کارهای خیر و خداپسندانه به لحاظ روحی به آرامش

برسید. خبری فرخنده به دست شما میرسد و این خبر زمینه شادی شما و اعضای خانواده را فراهم خواهد کرد.
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مشکلات را به تنهایی تحمل نکنید و بار مشکلات خود را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید. شرایطی را برای رفاه و آسایش بیشتر اعضای منزل فراهم
نمایید. اعضای خانواده را سرزنش نکنید و اجازه مشارکت در تصمیمهای مهم زندگی به آنها بدهید. مدت زیادی است که از کسی پول گرفتهاید و
شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکردهاید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و پولی به دستتان میرسد. با این پول، بدهیهای خود
را صاف کنید و در آینده راه پسانداز و صرفهجویی را در پیش بگیرید و بهگونهای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. یکی از آشنایان که انتظار زیادی
از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند، چشم بر کار ناشایست این فرد ببندید و به ایشان ثابت نمایید که
بخشش از بزرگان است. روز خوبی را آغاز کردهاید و اگر دست به خاک بزنید، طلا خواهد شد. این شرایط را مغتنم بدانید و بستری برای سود و درآمد
بیشتر مهیا کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز مرتکب اشتباهی میشود و اصلاح این اشتباه نه تنها شما را به دردسر خواهد انداخت، بلکه زمینه
نگرانی و اضطراب شما را فراهم میکند. اجازه ندهید این اضطراب زمینه دلخوری میان شما و عشق زندگیتان را فراهم کند و امروز از عشق زندگیتان

درخواست کنید که از این اشتباه درس بگیرید و در آینده مرتکب چنین اشتباهی نشود.
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کارهای زیادی باید انجام دهید و سرتان حسابی شلوغ است، اما ناراحت و نگران نباشید چرا که به اندازه کافی انرژی برای انجام کارهای روزانه بدست



خواهید آورد و تمام کارهای امروز را تا انتهای روز به پایان خواهید رساند. اهمیت زیادی به سلامت خود میدهید و مواظب جسم و جان خود هستید،
این روحیه را ادامه دهید و به خطر داشته باشید که سلامتی سلطنت ناپیدا است. قدر پول و سرمایه خود را بدانید و ولخرجی نکنید. در غیر این صورت
زودتر از چیزی که فکرش را بکنید قرض و بدهکاری بالا میآورید و حساب و کتاب زندگی از دستتان خارج میشود. امروز همسر یا عشق زندگیتان در
بستر بیماری افتاده و حالوروز خوشی ندارد، در چنین شرایطی لحظهای عشق زندگیتان را تنها نگذارید و با پرستاری از ایشان، به وی ثابت نمایید که در
خوشیها و ناخوشیها کنارش هستید. اهل خانواده بر سر موضوعی با یکدیگر اختلافنظر دارند و این وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم
کردهاست، قبل از اینکه این دلخوری بالا بگیرد، امروز در میان اعضای خانواده پادرمیانی کنید و بین اهل منزل صلح و صفا برقرار نمایید. فرصتی پیدا
میکنید تا به تفریح یا ورزش دلخواهتان بپردازید. احتمال دارد که پدر یا مادر یا یکی از بزرگان فامیل بیمار شود، در نتیجه امروز بیشتر از همیشه

مواظب بزرگترهای خانواده باشید.

فال روزانه 28 شهریور برای متولدین بهمن

تسلط بیشتری بر رفتار خود داشته باشید و احساساتی نشوید. به فکر افزایش درآمد هستید، اما بیگدار به آب نزنید و پولی که با هزارویک زحمت
بدست آوردهاید را پس از مشورت با افراد باتجربه، سرمایهگذاری کنید. سفری کوتاه در پیش دارید و در این سفر لحظههای شادی را تجربه خواهید کرد.
این فرصت را مغتنم بدانید و برای مدتی هم که همسر یا عشقزندگیتان برای رفتار ناپسندی که روزمرگیهای زندگی فاصله بگیرید و به جسم و
ذهنتان استراحت بدهید. مدتی است که به فکر انجام کار مهمی هستید. امروز زمان مناسبی است تا این کار مهم را آغاز کنید. مطمئن باشید انجام آن
فایدههای زیادی برایتان به دنبال خواهد داشت. آهنگ سفر کردهاید و میخواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در این سفر شما را تهدید میکند.
خطرهای این سفر را به جان بخرید و مطمئن باشید سفری که امروز انجام میدهید، در درازمدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال دارد. حرفهای
زیادی در دل دارید، اما اهل دردِدل با اطرافیان نیستید. قبل از اینکه این رویکرد زمینه افسردگی شما را فراهم کند، سفره دل خود را پیش فردی که

سنگصبور شماست، باز کنید و بار غصهها را زمین بگذارید.
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یکی از دوستان نزدیک امروز درخواستی از شما دارد تا با دیدگاههای شما بیشتر آشنا شود و روشنفکریتان را امتحان کند. فرصتی برای افزایش درآمد
دارید اما قبل از هرگونه سرمایهگذاری، جوانب این کار را حسابی بررسی نمایید. بوسیله دوستان با فرد سرشناسی آشنا خواهید شد. از این آشنایی نهایت
استفاده را ببرید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. همسر یا عشق زندگیتان حرفهای ناگفتهای را در سینه دارد و مدتهای زیادی است که
این حرفها را از شما پنهان کرده. قبل از اینکه ادامه این وضعیت تاثیر منفی در رابطه شما بگذارد، پای صحبت عشق زندگیتان بنشینید و سنگصبور
قابل اطمینانی برای حرفهای ناگفته ایشان باشید. امروز فکری برای افزایش درآمد به ذهن شما میرسد، این فکر را جدی بگیرید و به هر قیمتی که
شده به آن جامه عمل بپوشانید. قلبتان برای اطرافیان میتپد، به خاطر داشته باشید که این روحیه بینتیجه نمیماند و اطرافیان در مشکلات دست شما

را خواهند گرفت.


